平成 16 年 11 月 22 日

各  位

                       富 士 製 薬 工 業 株 式 会 社

                     代表取締役社長   今 井 博 文

                    （登録銘柄・コード番号４５５４）

                                   問合せ先

                     取締役管理部マネージャー 本 郷  茂

                     TEL 03-3556-3344

１単元の株式数の変更に関するお知らせ

 当社は、平成 16 年 11 月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり、１単元の株式数

の変更について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．最近の投資単位の状況及び変更の理由

（1）最近の投資単位の状況

  直前事業年度の末日における最終価格をもとに

  算出した１売買単位あたりの価格              1,330,000 円

  ※ 直前事業年度の末日における１単元の株式数         1,000 株

（2）変更の理由

当社は、当社株式の流動性の向上及び株主数増加を重要課題として認識しており

ます。そのため、現在の投資金額を勘案し、投資家の皆さまにより投資しやすい環

境を整えるため、１単元の株式数を見直し、株式投資単位の引下げを行なうことと

いたしました。

２．変更の内容

  １単元の株式数を１,０００株から１００株に変更する。

３.変更予定日

  平成 17 年１月４日（火曜日）

【ご参考】

  １．上記変更に伴い、平成 17 年１月４日付をもって、ＪＡＳＤＡＱ市場における売買

単位も 1,000 株から 100 株に変更されます。

  ２．平成 17 年１月３日［ただし、平成 16 年 12 月 31 日～平成 17 年１月３日は名義書

換代理人の休業日につき、実質上は平成 16 年 12 月 30 日］現在で単元未満株式を 100

株以上保有されている株主各位につきましては、その単元未満株式のうち 100 株の

整数倍の株式は、100 株券にて株券を交付いたします。

  ３．なお、同日開催の取締役会において、上記の１単元の株式数の変更に伴い、商法

第 221 条第２項の規定に基づき、当社定款上の「１単元の株式の数」について、

1,000 株から 100 株に変更することを決議しております。

                                 以 上